EXEQUENTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL.
EXECUTADO: SUCESSÃO DE NOÉ PEREIRA DA SILVA.
OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) SUCESSÃO DE NOÉ PE-
REIRA DA SILVA, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E
NÃO SABIDO, PARA, NO PRAZO DE CINCO(05) DIAS,
PAGAR(EM) A IMPORTÂNCIA DE R$ 3.887,64 (TRÊS MIL,
OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS COM SESSEN-
TA E QUATRO CENTAVOS), ATUALIZADO ATÉ 30/11/2011
COM JUROS E MULTA DE MORA E ENCARGOS INDICA-
DOS NA CERTIDÃO DE DÍVIDA ATIVA DE Nº 1207/2011,
1208/2011, 1209/2011 E 1210/2011, OU GARANTIR A EXE-
CUÇÃO: EFETUANDO DEPÓSITO EM DINHEIRO, A

[...]

JACI CAVALHEIRO DA SILVA.
OBJETO: DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO SOBRE O IMÓ-
VEL A SEGUIR DESCRITO. IMÓVEL: “UMA CASA DE
ALVENARIA, COM 48,00M2 DE ÁREA CONSTRUÍDA, A
QUAL POSSUI O NÚMERO 390 DA RUA ALBERTO SAN-
TOS DUMONT, E O RESPECTIVO TERRENO URBANO,
COM ÁREA SUPERFICIAKL DE 1.390,50 M2 (UM MIL
TREZENTOS E NOVENTA E CINCOENTA DECÍMETROS
QUADRADOS), DESIGNADO CADASTRALMENTE COMO
SENDO O LOTE 11 DA QUADRA 263, SITUADO NESTA,
NA RUA ALBERTO SANTOS DUMONT, LADO DOS NÚ-
MEROS PARES, DISTANTE 117,00 METROS DA ESQUI-
NA COM A RUA GALVÃO DE OLIVEIRA SOUTO, NO
QUARTEIRÃO CIRCUNDADO PELAS RUAS: